

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	121	121	0	56	1	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	277	0	77	1	199	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5921А, 5922А(5921А), 5923А(5921А), 5924А(5921А), 5925А(5921А),	Кладовщик (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Подразделения, подчиняющиеся генеральному директору / Управления материально-технического обеспечения / Единицы складской комиссии / Отдел по работе с центральными складами / Участок реалентов и материалов

5926А(5921А), 5927А(5921А), 5928А(5921А), 5929А(5921А), 5930А(5921А), 5931А(5921А), 5932А(5921А), 5933А(5921А), 5934А(5921А)																						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управлению по работе с персоналом №46 завода (Монитор)	Машинаст насосных установок (4 разряда, цеха)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделение, подчиняющийся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управлению информационно технологич и связи / Цех связи / Участок по обслуживанию тревожной сигнализации и систем пожаротушения

5936А, 5937А(5936А), 5938А(5936А), 5939А(5936А)	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
--	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подразделения, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управлению экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Отдел пожарной безопасности	5940 Белушый специалист	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5941А, 5942А(5941А), 5943А(5941А), 5944А(5941А), 5945А(5941А), 5946А(5941А), 5947А(5941А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управлению экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть	5948 Заместитель командира части	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5949А, 5950А(5949А)	Механик	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5951	Дежурный оперативный (сменный)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5952	Дежурный оперативный (полный)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5953	Диспетчер (сменный)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5954А, 5955А(5954А)	Диспетчер (подменный)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управлению экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-21

5956	Командир отряда	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5957	Командир взвода	-	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
5958А, 5959А(5958А)	Командир отделения	-	-	3.2	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
5960А, 5961А(5960А), 5962А(5960А)	Воитель автомобиля (сменный, 6 разряда)	2	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

6035	Начальник установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющееся заместителю генерального директора по производству / НИЗ / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (НИЗ) / Цех №18 Термического крекирования / Установка очистки сульфидно-целечных стоков																						
6036	Начальник установки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по производству / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (завод "Мономер") / Отдел главного технолога																						
6037	Главный инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управление главного механика / Проектно-конструкторский отдел / Механический сектор																						
6038	Техник-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / УГ Метролога / Подразделение, подчиняющиеся заместителю главного метролога по эксплуатации / Цех автоматизации НИЗ / Участок №4 по обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматике цехов №1, 11																						
6039	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управление главного энергетика / Подразделение, подчиняющиеся заместителю главного энергетика по электроснабжению / Цех электроснабжения / Участок № 2 по эксплуатации электрических подстанций																						
6040	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (линейный, 6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора - главному инженеру / Управление главного энергетика / Подразделение, подчиняющиеся заместителю главного энергетика по электроснабжению / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования НИЗ / Участок №2 по обслуживанию электрооборудования цехов №1, 11																						
6041	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный, 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Ахметшин А. З

(ФИО)

30.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической, промышленной безопасности и охраны

труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов В. А.

(ФИО)

30.05.2018

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Южиков В. Б.

(ФИО)

30.05.2018

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Дегтярев В. П.

(ФИО)

30.05.2018

(дата)

Председатель профкома ППО Газпром
нефтехим Салават

(должность)

(подпись)

Евдокимов Ю. Г.
(ФИО)

30.05.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саакян А. С.
(ФИО)

(дата)

11.05.2018
(дата)